
Вкупно Од евиденција на невработени Надвор од евиденција на невработени

Центар за 
вработување

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи

Вкупно Неопределено 
време

Определено 
време и 

сезонски работи
1 2 3=4+5 4 5 6=7+8 7 8 9=10+11 10 11

1 Берово 1006 437 569 446 224 222 560 213 347

2 Битола 11256 2067 9189 5196 539 4657 6060 1528 4532

3 Валандово 1841 738 1103 339 151 188 1502 587 915

4 Велес 6708 2004 4704 1862 784 1078 4846 1220 3626

5 Виница 3538 492 3046 456 130 326 3082 362 2720

6 Гевгелија 5645 1677 3968 689 270 419 4956 1407 3549

7 Гостивар 2436 1603 833 858 600 258 1578 1003 575

8 Дебар 666 284 382 144 92 52 522 192 330

9 Делчево 3772 740 3032 696 313 383 3076 427 2649

10 Демир Хисар 560 143 417 254 59 195 306 84 222

11 Кавадарци 4834 1692 3142 1771 596 1175 3063 1096 1967

12 Кичево 1897 1136 761 558 323 235 1339 813 526

13 Кочани 5563 2810 2753 1349 822 527 4214 1988 2226

14 Кратово 566 286 280 188 96 92 378 190 188

15 Крива Паланка 5857 886 4971 949 395 554 4908 491 4417

16 Крушево 363 121 242 135 45 90 228 76 152

17 Куманово 6585 4574 2011 2293 1547 746 4292 3027 1265

18 Македонски Брод 393 200 193 151 98 53 242 102 140

19 Неготино 2772 637 2135 691 183 508 2081 454 1627

20 Охрид 7496 3559 3937 1993 830 1163 5503 2729 2774

21 Прилеп 6119 2564 3555 2895 1074 1821 3224 1490 1734

22 Пробиштип 2366 727 1639 344 197 147 2022 530 1492

23 Радовиш 3443 1107 2336 853 386 467 2590 721 1869

24 Ресен 1056 401 655 355 126 229 701 275 426

25 Свети Николе 3176 493 2683 545 144 401 2631 349 2282

26 на град Скопје 91072 34673 56399 15342 7838 7504 75730 26835 48895

27 Струга 3318 2278 1040 1089 750 339 2229 1528 701

28 Струмица 9910 3718 6192 2681 1236 1445 7229 2482 4747

29 Тетово 4333 3402 931 1547 1082 465 2786 2320 466

30 Штип 7610 3059 4551 1724 673 1051 5886 2386 3500

Вкупно 206157 78508 127649 48393 21603 26790 157764 56905 100859

П Р Е Г Л Е Д
на регистрирани пријави на засновани работни односи од евиденција и надвор од евиденција на невработени лица

во период од 01.01.2011 до 30.11.2011 година

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА П 10


